

## VALLAELANIKE PÖÖRDUMISELE HELLENURMEST

Vt. lisatud pöördumine 2 lehel.

Teema tõstatas oktoobrikuus 2015 (e-kiri vallavanemale, volikogule ühe allakirjutanud isiku poolt). Probleem jõudis veelkordselt allkirjastatud pöördumisena 1.02.2016 valla vee-ettevõtja postkasti kaudu ka vallamajja. Üks nn valupunktidest tuleb arutlusele 11.02.2016 volikogu istungil.

Volikogu arutas teemat 20.10.2015 istungil (Avalik dok.register <https://amphora.interinx.com/palupera/index.aspx>).

Põhimõtteline seisukoht:

- Valgustite osas asjakohane ettepanek, mis kajastatud ka valla arengukavas: <http://www.palupera.ee/AK/Palupera-valla-AK-2012-2025-avalikustamisele.pdf>, lk 42 p 11), kuid siiani siiski mitte prioriteetsete hulgas (sama lk 55-56). Kõik prioriteedid on aga vajadusel ümber vaadatavad (põhjendatus, sihtgrupp, rahastajad jms). Kindlasti tuleb siis vaadata korraga 3 keskust, lisaks Hellenurmele ka Nõuni ja Palupera.
- KOV peab juhinduma Ehitusseadustikust, projekteerimisnormidest, maaomandi küsimustest, valgustitele toite küsimusest jms. Liikumisanduritega valgustid sobiksid seni küll elamute külge, välisuste kohale ja siin on vajalik majaühisuste koostöö ja hea tahe. Tänavavalgustite normid on teised.
- Ülesanne vallavalitsusele - koostada lähteülesanne, leida asulates valgustusele projekteerija(d). Juhindudes hankekorra selgub projekteerija, seejärel leitakse projekteerimistööle eelarvest vahendid, saadakse kokkulepped maaomanikega, kus vajalik, selguvad Jaotusvõrguga liitumised, ehitusmaksumus jms.
- Siiani ei tea küll sobivat rahastajat, et ehitustöid saaks rahastada KOV ise vaid osaliselt. On olnud energiasäästu ja rekonstrueerimiste teema ja suuremad asulad abikõlblikud. Kuid jälgime uusi võimalusi, et võimalusel valmivaid tööprojekte ka kiiremini teostada.

Lähteülesande eeltöö etapis võetakse seotud maaomanikega, kus tegemist pole vallamaaga, ühendust päris otse. Jälgi teateid menetluse käigust – hanked jne valla veebilehel, võimalusel Otepää Teatajas. Töödega tegeleb ehitusspetsialist Tõnu Kukk (76 79 504, 52 86 490, tonu@palupera.ee).

Palupera vallavalitsus